Liste de référence des entreprises en décontamination - Covid-19

COMITE SECTORIEL DE MAIN-D'CEUVRE DE L'ENVIRONNEMENT

Ces entreprises ont déclaré étre aptes a faire le nettoyage pour une entreprise contaminée par la COVID 19. EnviroCompétences ne peut assurer la qualité des services. Nous vous demandons de faire les vérifications appropriées.

Cette liste sera mise a jour de fagon réguliére.

Mise en garde : vous ne pouvez pas utiliser cette liste a des fins de marketing ou de sollicitation.

Date de mise a jour : 14 mai 2020

Indiquez le nom de votre entreprise

BroomForce Entretien

Cayer Services apres Sinistre

Chem Dry Pro-Net/Mtl

Construction Bon-Air
CP Sinistre Rive-Sud Inc.

Darcon et cie

Dauphin entretien ménage inc

Entretien Stenapro Inc

Espace Ménage

F. Garceau Nettoyage

Fraka Décontamination (Division du Groupe RPL)
Groupe Aleria Inc.

Groupe Décontamination Démolition Québec
Groupe Dijon

Groupe Gestion Bertrand & Masse Inc
Groupe Qualinet inc.

Groupe sinistre JRP

Groupe Solution Sinistre

GSF Canada Inc

GSR Construction Décontamination inc.
Hollywood Nettoyage Spécialisé
HYGIENACTION INC

JDHM Nettoyage et Construction
Langevin Montréal

Le Groupe lvan Roger inc.

Les services résidentiels Monette
Mammouth Service environnementaux
Marco Entretien

Nettoyage JMC Inc.

Nettoyage S.A.S. Inc.

Nvira

Paul Davis Laurentides

Paul davis Rivenord

Phoenix intervention apres sinistre
Polygon Apres Sinistre Laval & Basses Laurentides
Pronet Réjean C6té Inc.

PROPRET, services d'entretien
Qualinet Groupe Bélisle inc.

Refexio DKI

Reno Folies INC

Restauration On Side

Restauration Onside

RONDEAUNET Inc

Roy

Sinisco Drummondville / Victoriaville
Sinisco Montreal/Laurentides

Sinistre Laurentides GUS

Sogitex Services INC

Steamatic Québec

Indiquez le secteur d'activités de votre

entreprise

Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie
Conciergerie
Conciergerie
Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie
Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie
Conciergerie
Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie

Conciergerie
Conciergerie

Conciergerie

Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
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Restauration apres sinistre
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Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre
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Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre

Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre
Restauration apres sinistre

Dans quelle région administrative se situe votre entreprise
?
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Numéro de téléphone de votre entreprise

(514) 814-3197

819-499-3555

514-779-7000

418-679-9721
(450) 501-4728

514-990-7773

5145691959
4507932600
514-961-0191
450-898-5414
514-926-5090
514-318-3202
5148507285
450-622-5522
(514)358-2439
1-888-715-9911
514-373-8995

4504470577 ou 5145945567

450-686-0555 poste 1131

514 605-5635
(855) 700-1750
5145108819
418-268-8952
514704 2618
4509642505
5149129332
514-222-7083
514 619-2520
450-541-5050
8197522255
1877 809-5478
819-774-0403
4504345858
1.819.822.2425
5144760552
418-679-4178
514-279-3627 poste 223
450-752-4040
514-863-2790
5148024278
418-563-9694
819-5939652
514-284-2777
514-354-6666
1-819-474-7714
1-800-361-8808
819 688-5911
819-762-1831
418-527-5050

Courriel de votre entreprise

broomforce@gmail.com

Info@cayersinistre.net

pronet@chemdry.ca

Sylvain.doucet@constructionBon-Air.com

jperreault@sinistrerive-sud.com
urgences@groupedargis.com

Info@entretiendauphin.com
INFO@STENAPRO.COM
Info@espacemenage.com
f.garceaunettoyage@hotmail.com
info@grouperpl.ca
alexandra.lessard@jglessard.com
godmer.paul@gmail.com
Info@groupedijon.ca
s.masse@groupegestionbm.com
servicequebec@qualinet.ca
Pierre.picard@sinistrejrp.ca
vite@groupesolutionsinistre.com

dcarrier@gsf-canada.com

martinr@gsrconstruction.ca
info@hollywoodnettoyage.com
emiliopastora@hygienaction.com
jdhm@jdhm.ca
Info@langevinmtl.ca
courrier@ivanroger.ca
jason.monette.srm@gmail.com
mammouth.service@outlook.com
Info@marcoentretien.com
jmc@gus.ca

rallard@qualinet.ca
sross@nvira.com
service.laurentides@pauldavis.com
Rivenord@pauldavis.com
Info@phoenixinc.ca
info@polygonrive-nord.ca
pronet@gus.ca
operations@propret.org
groupebelisle@qualinet.ca
info@refexio.com
renofolies@gmail.com
mmartineau@onside.ca
jlast@onside.ca
Info@rondeaunet.ca
Matessier@servicesroy.com
siniscodrummondville@hotmail.ca
info@siniscomontreal.com
Erik.vincent@sinistrelaurentides.ca
ystlaurent@sogitex.net
info.quebec@steamatic.biz

Nom de la personne ressource

Martin Paul

Stéphane Cayer

Frank McEniry

Sylvain Doucet
Jean Perreault

Nathalie Vézina

Andrée A Tabora
Nadia Frascarelli
Chaeimaa horr
Frédérick Garceau
Francois Béliveau
Alexandra Lessard
Paul Godmer
Patrick Besilis
Stéphane Masse
Roger Vigneault
Pierre picard
Donald Quirion

Daniel Carrier

Martin Robichaud
Pat D'Amico
Emilio Pastora
Joel Dolbec

Abas Sakande
Marie-Eve Roger
Jason

Steve Trudeau
Paulina Campos
Michel Campeau
Réjean Allard
Steve Ross
Sylvain Marchand
Eric Mélancon
Daniel Pellerin
Francis Cadieux

Réjean Coté / Dany Coté

Ruben Jimenez
Claude Bélisle
Mario Caetano
Erly

Manuel Martineau
Jason Last

Sandra Marin & Simon Rondeau

Marc André Tessier
Dominic Cimon
Philippe Daoust
Guylaine Gauthier
Yanick St-Laurent
Martin Morissette
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Veolia Restauration apres sinistre  Bas-Saint-Laurent, , Centre-du-Québec, Chaudiere-Appalaches,, (450) 454-7665 sebastien.lafond@veolia.com Eric Isabelle
Y Germain & CO Restauration apres sinistre  , Capitale-Nationale, , Chaudiére-Appalaches,,,,,,,,,,,, 418-656-1009 F.tremblay@ygermain.ca Frédéric Tremblay



